



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 019/2023 PE

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 019/2023 PE, destinado à Aquisição de combustíveis e lubrificantes para manutenção da frota de veículos das secretarias municipais de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

556 - POSTO BOLIVEL LTDA (07.355.441/0001-55)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	204 - GASOLINA COMUM	L	Fan	90.000	6,18	556.200,00
1	2	3818 - DIESEL S 10	L	Fan	80.000	6,63	530.400,00
1	3	2 - DIESEL COMUM	L	Fan	121.000	6,63	802.230,00
2	4	15478 - Fluido de Freio DOT 3 500 ML	L	VARGAS	140	30,33	4.246,20
2	5	15479 - Fluido de Freio DOT 4 500 ML	L	VARGAS	120	34,67	4.160,40
2	6	15480 - Óleo Lubrificante Motor Gasolina 1 L	L	PETRONAS	270	49,33	13.319,10
2	7	15481 - Óleo Lubrificante Motor Diesel 1 L	L	PETRONAS	1.000	66,00	66.000,00
2	8	19525 - ÓLEO LUBRIFICANTE P/ TRATOR	UND	MOBIL 499	60	463,33	27.799,80
2	9	19526 - ÓLEO LUBRIFICANTE 140 1 L	UND	Lubrax	60	49,17	2.950,20
2	12	10348 - ÓLEO LUBRIFICANTE - BALDE C/ 20 L	UND	MOBIL DELVAC	35	622,33	21.781,55
2	14	10350 - ÓLEO HIDRÁULICO - BALDE C/ 20 L - MÁQUINAS	UND	Mobil	30	579,00	17.370,00
2	15	10351 - ÓLEO A T F	L	LUBRAX 16T	85	47,00	3.995,00



2	16	10352 - SOLUÇÃO ARLA BALDE C/ 20 L	UND	DULUB	50	135,83	6.791,50
2	19	10355 - ÓLEO LUBRIFICANTE - CAMINHÃO BALDE C/ 20 L	UND	TOP TURBO LUBRAX	15	636,67	9.550,05
2	20	10356 - ÓLEO DIFERENCIAL 90 BALDE C/ 20	UND	Lubrax	30	775,00	23.250,00
2	22	3752 - GRAXA BALDE DE 20 KG	UND	Mobil	30	936,67	28.100,10
2	25	10360 - ÓLEO LUBRIFICANTE BALDE C/ 20 L - ÔNIBUS	UND	EXTRA TURBO LUBRAX	55	641,67	35.291,85
3	10	10346 - FILTRO DE AR PARA MÁQUINAS	UND	Tecfil	15	97,00	1.455,00
3	11	10347 - FILTRO DE ÓLEO - MÁQUINAS	UND	Tecfil	15	52,50	787,50
3	13	10349 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL - MÁQUINAS	UND	Tecfil	50	67,50	3.375,00
3	17	10353 - FILTRO DE AR - CAMINHÃO	UND	Tecfil	15	75,00	1.125,00
3	18	10354 - FILTRO DE ÓLEO - CAMINHÃO	UND	Tecfil	15	48,50	727,50
3	21	10357 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL - CAMINHÃO	UND	Tecfil	25	82,50	2.062,50
3	23	10358 - FILTRO DE AR - ÔNIBUS	UND	Tecfil	50	105,00	5.250,00
3	24	10359 - FILTRO DE ÓLEO - ÔNIBUS	UND	Tecfil	50	48,50	2.425,00
3	26	10361 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL - ÔNIBUS	UND	Tecfil	80	90,00	7.200,00
3	27	15482 - Filtro Lubrificante Onix	UND	Tecfil	70	15,00	1.050,00
3	28	15483 - Filtro Lubrificante Fiat Uno	UND	Tecfil	60	16,50	990,00
3	29	15489 - Filtro Lubrificante Pálio	UND	Tecfil	60	16,50	990,00



3	30	19527 - FILTRO LUBRIFICANTE ARGO	UND	Tecfil	60	22,50	1.350,00
Total (R\$):							2.182.223,25

Encanto/RN, 24/10/2023.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro